OR GA N I ZA Ç Ã O D A S VOL U N TÁ R I A S  DE  GOI Á S

 1

EXTRATO DO DISTRATO Nº 002/2018 – LOCALIZA GOIÁS LT DA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG  torna público o Distrato do Contrato de Prestação de
Serviços nº 012/2016 com a empresa LOCALIZA GOIÁS LTDA-ME  (Processo nº 2016/366151).
OBJETO : O presente instrumento tem por objeto o DISTRATO do Contrato principal, com fulcro na
CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DA RESCISÃO, Parágrafo Primeiro, alínea “h”. SIGNATÁRIOS :
Idelma Rodrigues - Diretora Geral da OVG. Thiago de  Sousa Braga e Pedro Guilherme Lucchesi
Alves – sócios Localiza Goiás Ltda-ME

RETIFICAÇÃO: onde se lê CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA RESCISÃO, leia-se: “ CLÁUSULA
DÉCIMA SEGUNDA  – DA RESCISÃO.”